1

ПРОТОКОЛ № 295/1

Заседания Совета

Ассоциации инженеров изыскателей

«Межрегиональное объединение профессиональных изыскателей»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: 29.03.2021

Время проведения заседания: 16-00

Место проведения заседания: 191124, Санкт-Петербург, Смольный проспект, дом 7, литера

А, помещение 3-Н.

Присутствовали:

1. Табулин Дмитрий Всеволодович.

2. Мальчикова Екатерина Сергеевна.

3. Фрусин Михаил Завельевич.

4. Сорокин Алексей Васильевич.

5. Савицкий Антон Андреевич.

Присутствуют пять членов Совета Ассоциации из семи. Кворум, необходимый для

проведения заседания Совета Ассоциации имеется. Заседание Совета Ассоциации

правомочно.

Председатель Совета Савицкий Антон Андреевич председательствует на заседании Совета.

Председательствующий взял на себя обязанность подсчета голосов до выборов секретаря

заседания Совета. Председательствующий предложил утвердить следующую повестку дня

заседания Совета:

1. Об избрании секретаря заседания Совета.

2. О приеме в члены Ассоциации.

3. О внесении в реестр изменений в части идентификационных данных члена

саморегулируемой организации.

4. О внесении в реестр изменений о категории объектов, на которых член саморегулируемой

организации имеет право выполнять работы.

5. О внесении в реестр изменений об уровне ответственности члена саморегулируемой

организации по обязательствам по договорам подряда.

6. О внесении в реестр изменений об уровне ответственности члена саморегулируемой

организации по обязательствам по договорам подряда, заключаемым с использованием

конкурентных способов заключения договоров.

7. О прекращении действия права к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства и исключении из членов Ассоциации (по информации

о ликвидации организации).

8. О прекращении действия права к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства и исключении из членов Ассоциации (по

рекомендации Дисциплинарного комитета).

9. О прекращении действия права к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства и исключении из членов Ассоциации (по решению

Совета Ассоциации).

Голосовали: «за» - 5 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.

Решили:

2

Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря заседания Совета.

2. О приеме в члены Ассоциации.

3. О внесении в реестр изменений в части идентификационных данных члена

саморегулируемой организации.

4. О внесении в реестр изменений о категории объектов, на которых член саморегулируемой

организации имеет право выполнять работы.

5. О внесении в реестр изменений об уровне ответственности члена саморегулируемой

организации по обязательствам по договорам подряда.

6. О внесении в реестр изменений об уровне ответственности члена саморегулируемой

организации по обязательствам по договорам подряда, заключаемым с использованием

конкурентных способов заключения договоров.

7. О прекращении действия права к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства и исключении из членов Ассоциации (по информации

о ликвидации организации).

8. О прекращении действия права к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства и исключении из членов Ассоциации (по

рекомендации Дисциплинарного комитета).

9. О прекращении действия права к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства и исключении из членов Ассоциации (по решению

Совета Ассоциации).

1. По первому вопросу: Председательствующий предложил кандидатуру Мальчиковой

Екатерины Сергеевны в качестве секретаря заседания Совета, с правом подсчета голосов.

Голосовали: «за» - 5 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.

Решили: назначить секретарем заседания Совета Мальчикову Екатерину Сергеевну, с

правом подсчета голосов.

2. По второму вопросу: Слушали председательствующего.

Председательствующий доложил о поступивших заявлениях о приеме в члены

Ассоциации от организаций:

Заявлений не поступало

Решили:

Принять к сведению.

3. По третьему вопросу: Слушали председательствующего.

Председательствующий доложил о необходимости привести сведения в реестре в части

идентификационных данных члена саморегулируемой организации (место нахождения

юридического лица, руководитель юридического лица) в соответствие с информацией,

размещенной на сайте ФНС России (https://egrul.nalog.ru/index.html) в отношении следующих

организаций:

https://egrul.nalog.ru/index.html

3

№
п/п

Сокращенное
наименование

ИНН
№ в

реестре
Руководитель Место нахождения

1 ООО "АЛЬЯНС-
ПРОЕКТИРОВАНИЕ"

7839485920 1 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Рябков
Сергей Владимирович

2 ООО "АСТРА" 7840447044 3 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Ващейкин
Александр Павлович

3 ООО "УЭЦ "РУССКОЕ
ТОВАРИЩЕСТВО"

7810800463 10 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ЛИКВИДАЦИОННОЙ
КОМИССИИ: Алексеев
Глеб Евгеньевич

194021, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, БОЛОТНАЯ УЛИЦА,
ДОМ 1, ЛИТЕР А, ПОМЕЩЕНИЕ
1-Н, 4 ЭТАЖ, ПОМ.182

4 ООО "СТРАНА ЧУДЕС" 7802532926 11 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Попов
Георгий Евгеньевич

5 ООО "ЦРИРПТ" 7804414653 13 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Пчелин
Антон Евгеньевич

194021, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, БОЛОТНАЯ УЛИЦА,
ДОМ 1, ЛИТЕР А, ПОМЕЩЕНИЕ
1-Н, 4 ЭТАЖ, ПОМ. 177

6 ООО "БГМ" 7814638645 15 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Сорокин
Алексей Васильевич

7 ООО "КЦ
"СТРОЙЭКСПЕРТ"

7842403613 19   191186, ГОРОД САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ
РЕКИ МОЙКИ, ДОМ 42, ЛИТЕР
А, ПОМЕЩЕНИЕ 10Н, ОФИС №
102

8 ООО "ТРИУМФ" 7811145232 20 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Литвинов
Дмитрий Ромович

192007, РОССИЯ, САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ Г.,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВОЛКОВСКОЕ ВН.ТЕР.Г.,
ВОРОНЕЖСКАЯ УЛ., Д. 76,
ЛИТЕРА А, ПОМЕЩЕНИЕ 3-Н,
ОФИС 17

9 ООО "РСК ГЕФЕСТ" 7801258501 22   190013, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, УЛИЦА РУЗОВСКАЯ,
ДОМ 16, ЛИТЕР А,
ПОМЕЩЕНИЕ 34Н, ОФИС
236/1

10 ООО "АГЕНТСТВО
ЭКОМ"

7839090745 26   190031, ГОРОД САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ, ПРОСПЕКТ
МОСКОВСКИЙ, ДОМ 8, ЛИТЕР
А, ОФИС 206 А

11 ООО "УК
"ИНВЕСТПРОЕКТ"

7841478768 27 Ликвидатор: Романов
Александр Сергеевич

12 ООО "ПСК ФОРМАТ-
М"

7805501860 28 Ликвидатор: Елагин
Сергей Вениаминович

13 ООО "ЮРС-СЕРВИС" 7813587420 36 ЛИКВИДАТОР:
Тихонова Надежда
Юрьевна

192289, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, ГРУЗОВОЙ ПРОЕЗД,
ДОМ 13, ЛИТЕР А, ЧАСТЬ
ПОМЕЩЕНИЯ 7-Н, КАБИНЕТ
№15

14 ООО "МАРТИАЛЬ" 7807122031 38   191119, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, УЛИЦА КОНСТАНТИНА

4

ЗАСЛОНОВА, ДОМ 17, ЛИТЕР
А, КВАРТИРА 46

15 ООО "ТРИКЭТС" 7801524626 41   190005, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, 1-Я
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ УЛИЦА,
ДОМ 15, ЛИТЕР А,
ПОМЕЩЕНИЕ 19-Н, КОМНАТА
3

16 ООО "ЭДЖАЙЛ
АРХИТЕКТ"

7801485670 58   115054, МОСКВА ГОРОД,
УЛИЦА ДУБИНИНСКАЯ, ДОМ
53, СТРОЕНИЕ 5, Э 1 ПОМ I
КОМН 13Е

17 ООО "ПЛАТО ИНЖ." 7842453163 59 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Меркулов
Игорь Александрович

18 ООО "РУБЕЖ-
РЕМСТРОЙ"

4720002552 65 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Дорохов
Антон Федорович

19 ООО "ЭВЕРЕСТСТРОЙ" 7807322601 70 КОНКУРСНЫЙ
УПРАВЛЯЮЩИЙ:
Карава Элина
Викторовна

20 ООО "ВОПЛОЩЕНИЕ" 7805218267 72 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Корчагин
Сергей Геннадьевич

192236, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, УЛИЦА СОФИЙСКАЯ,
ДОМ 6, КОРПУС 8 СТР1, ПОМ.
1-Н ОФ. №244

21 ООО "СПЕЦПРОЕКТ" 7840503757 74   191002, РОССИЯ, САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ Г.,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВЛАДИМИРСКИЙ ОКРУГ
ВН.ТЕР.Г., РЕКИ ФОНТАНКИ
НАБ., Д. 64

22 ООО "МАКСТЕРМ" 7203236639 84 УПРАВЛЯЮЩИЙ-
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ:
Идрисов Марат
Ахтямович

625047, ТЮМЕНСКАЯ
ОБЛАСТЬ, ТЮМЕНЬ ГОРОД,
СТАРЫЙ ТОБОЛЬСКИЙ ТРАКТ
7-Й КИЛОМЕТР, 18, СТРОЕНИЕ
6

23 АО
"СМАРТТЕХПРОЕКТ"

7842371947 86 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Семенова
Светлана
Альбертовна

24 ООО "ГСВ-ПРОЕКТ" 7838415983 90 Ликвидатор: Грузинов
Сергей Витальевич

25 ООО "РЭС" 7838053331 96 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Дорохов
Антон Федорович

26 АО "ИНКОМПРОЕКТ" 7806040146 97 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Ефремов
Максим
Александрович

195027, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, МАГНИТОГОРСКАЯ
УЛИЦА, ДОМ 17, ЛИТЕР И,
ОФИС 205 ПОМ (51)

27 ООО "РЭП" 7838003570 99 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Дорохов
Вениамин Антонович

5

28 ООО "СТРОЙСОЮЗ" 7840413969 104 РУКОВОДИТЕЛЬ
ЛИКВИДАЦИОННОЙ
КОМИССИИ:
Мальчикова
Екатерина Сергеевна

29 ООО "ЛЭМС" 7838477080 105 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Гутерман
Дмитрий
Соломонович

30 ООО "С-ИНФО" 7810515339 116 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Фролов
Владимир
Викторович

31 ООО "ЛАФРОГ" 7840496958 117 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Попов
Георгий Евгеньевич

32 ООО "РАЗСТРОЙГАЗ" 4703135143 119   188640, ЛЕНИНГРАДСКАЯ
ОБЛАСТЬ, РАЙОН
ВСЕВОЛОЖСКИЙ, ГОРОД
ВСЕВОЛОЖСК, ПРОСПЕКТ
ВСЕВОЛОЖСКИЙ, ДОМ 99,
ОФИС 4

33 ООО "ЦЕНТУРИОН" 7805265387 120 Конкурсный
управляющий:
Поддубский Евгений
Вячеславович

34 ООО "ИСК
"ГАРМОНИЯ"

7813301230 122 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Ремпель
Ирина Владимировна

35 ЗАО "ИРТЫШ" 4706012750 124 ЛИКВИДАТОР:
Сироткин Андрей
Михайлович

36 ООО
"ЛЕНПРОФМОНТАЖ"

7801447403 129 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Уланов
Александр Юрьевич

37 ООО "РДМ СТРОЙ" 7813501969 136 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Ковальчук
Юрий Владимирович

38 ООО "РП МСП" 2536070927 138 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Столяров
Сергей Викторович

690105, РОССИЯ,
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ,
ВЛАДИВОСТОКСКИЙ Г.О.,
ВЛАДИВОСТОК Г.,
БОРОДИНСКАЯ УЛ., Д. 46/50,
ОФИС 708

39 ООО "ЕМП" 7801595578 151 Управляющий -
индивидуальный
предприниматель:
Торопов Антон
Александрович

197046, РОССИЯ, САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ Г.,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПОСАДСКИЙ ВН.ТЕР.Г.,
ПЕТРОГРАДСКАЯ НАБ., Д. 16,
ЛИТЕРА А, ПОМЕЩ. 6Н, ОФИС
202

40 ООО
"ЛЕНГИПРОРЕЧТРАНС"

7814482638 155 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Стасюк
Анна Сергеевна

192102, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, САЛОВА УЛИЦА, ДОМ
56, ЛИТЕР А, ЧАСТЬ ПОМ. 7-Н,
КОМН.30

6

Голосовали: «за» - 5 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.

Решили:

Привести сведения в реестре в части идентификационных данных члена саморегулируемой

организации (место нахождения юридического лица, руководитель юридического лица) в

соответствие с информацией, размещенной на сайте ФНС России

(https://egrul.nalog.ru/index.html) в отношении следующих организаций:

№
п/п

Сокращенное
наименование

ИНН
№ в

реестре
Руководитель Место нахождения

1 ООО "АЛЬЯНС-
ПРОЕКТИРОВАНИЕ"

7839485920 1 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Рябков
Сергей Владимирович

2 ООО "АСТРА" 7840447044 3 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Ващейкин
Александр Павлович

3 ООО "УЭЦ "РУССКОЕ
ТОВАРИЩЕСТВО"

7810800463 10 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ЛИКВИДАЦИОННОЙ
КОМИССИИ: Алексеев
Глеб Евгеньевич

194021, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, БОЛОТНАЯ УЛИЦА,
ДОМ 1, ЛИТЕР А, ПОМЕЩЕНИЕ
1-Н, 4 ЭТАЖ, ПОМ.182

4 ООО "СТРАНА ЧУДЕС" 7802532926 11 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Попов
Георгий Евгеньевич

5 ООО "ЦРИРПТ" 7804414653 13 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Пчелин
Антон Евгеньевич

194021, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, БОЛОТНАЯ УЛИЦА,
ДОМ 1, ЛИТЕР А, ПОМЕЩЕНИЕ
1-Н, 4 ЭТАЖ, ПОМ. 177

6 ООО "БГМ" 7814638645 15 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Сорокин
Алексей Васильевич

7 ООО "КЦ
"СТРОЙЭКСПЕРТ"

7842403613 19   191186, ГОРОД САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ
РЕКИ МОЙКИ, ДОМ 42, ЛИТЕР
А, ПОМЕЩЕНИЕ 10Н, ОФИС №
102

8 ООО "ТРИУМФ" 7811145232 20 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Литвинов
Дмитрий Ромович

192007, РОССИЯ, САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ Г.,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВОЛКОВСКОЕ ВН.ТЕР.Г.,
ВОРОНЕЖСКАЯ УЛ., Д. 76,
ЛИТЕРА А, ПОМЕЩЕНИЕ 3-Н,
ОФИС 17

9 ООО "РСК ГЕФЕСТ" 7801258501 22   190013, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, УЛИЦА РУЗОВСКАЯ,
ДОМ 16, ЛИТЕР А,
ПОМЕЩЕНИЕ 34Н, ОФИС
236/1

10 ООО "АГЕНТСТВО
ЭКОМ"

7839090745 26   190031, ГОРОД САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ, ПРОСПЕКТ
МОСКОВСКИЙ, ДОМ 8, ЛИТЕР
А, ОФИС 206 А

11 ООО "УК
"ИНВЕСТПРОЕКТ"

7841478768 27 Ликвидатор: Романов
Александр Сергеевич

https://egrul.nalog.ru/index.html

7

12 ООО "ПСК ФОРМАТ-
М"

7805501860 28 Ликвидатор: Елагин
Сергей Вениаминович

13 ООО "ЮРС-СЕРВИС" 7813587420 36 ЛИКВИДАТОР:
Тихонова Надежда
Юрьевна

192289, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, ГРУЗОВОЙ ПРОЕЗД,
ДОМ 13, ЛИТЕР А, ЧАСТЬ
ПОМЕЩЕНИЯ 7-Н, КАБИНЕТ
№15

14 ООО "МАРТИАЛЬ" 7807122031 38   191119, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, УЛИЦА КОНСТАНТИНА
ЗАСЛОНОВА, ДОМ 17, ЛИТЕР
А, КВАРТИРА 46

15 ООО "ТРИКЭТС" 7801524626 41   190005, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, 1-Я
КРАСНОАРМЕЙСКАЯ УЛИЦА,
ДОМ 15, ЛИТЕР А,
ПОМЕЩЕНИЕ 19-Н, КОМНАТА
3

16 ООО "ЭДЖАЙЛ
АРХИТЕКТ"

7801485670 58   115054, МОСКВА ГОРОД,
УЛИЦА ДУБИНИНСКАЯ, ДОМ
53, СТРОЕНИЕ 5, Э 1 ПОМ I
КОМН 13Е

17 ООО "ПЛАТО ИНЖ." 7842453163 59 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Меркулов
Игорь Александрович

18 ООО "РУБЕЖ-
РЕМСТРОЙ"

4720002552 65 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Дорохов
Антон Федорович

19 ООО "ЭВЕРЕСТСТРОЙ" 7807322601 70 КОНКУРСНЫЙ
УПРАВЛЯЮЩИЙ:
Карава Элина
Викторовна

20 ООО "ВОПЛОЩЕНИЕ" 7805218267 72 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Корчагин
Сергей Геннадьевич

192236, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, УЛИЦА СОФИЙСКАЯ,
ДОМ 6, КОРПУС 8 СТР1, ПОМ.
1-Н ОФ. №244

21 ООО "СПЕЦПРОЕКТ" 7840503757 74   191002, РОССИЯ, САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ Г.,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ВЛАДИМИРСКИЙ ОКРУГ
ВН.ТЕР.Г., РЕКИ ФОНТАНКИ
НАБ., Д. 64

22 ООО "МАКСТЕРМ" 7203236639 84 УПРАВЛЯЮЩИЙ-
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ:
Идрисов Марат
Ахтямович

625047, ТЮМЕНСКАЯ
ОБЛАСТЬ, ТЮМЕНЬ ГОРОД,
СТАРЫЙ ТОБОЛЬСКИЙ ТРАКТ
7-Й КИЛОМЕТР, 18, СТРОЕНИЕ
6

23 АО
"СМАРТТЕХПРОЕКТ"

7842371947 86 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Семенова
Светлана
Альбертовна

24 ООО "ГСВ-ПРОЕКТ" 7838415983 90 Ликвидатор: Грузинов
Сергей Витальевич

25 ООО "РЭС" 7838053331 96 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Дорохов
Антон Федорович

8

26 АО "ИНКОМПРОЕКТ" 7806040146 97 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Ефремов
Максим
Александрович

195027, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, МАГНИТОГОРСКАЯ
УЛИЦА, ДОМ 17, ЛИТЕР И,
ОФИС 205 ПОМ (51)

27 ООО "РЭП" 7838003570 99 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Дорохов
Вениамин Антонович

28 ООО "СТРОЙСОЮЗ" 7840413969 104 РУКОВОДИТЕЛЬ
ЛИКВИДАЦИОННОЙ
КОМИССИИ:
Мальчикова
Екатерина Сергеевна

29 ООО "ЛЭМС" 7838477080 105 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Гутерман
Дмитрий
Соломонович

30 ООО "С-ИНФО" 7810515339 116 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Фролов
Владимир
Викторович

31 ООО "ЛАФРОГ" 7840496958 117 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Попов
Георгий Евгеньевич

32 ООО "РАЗСТРОЙГАЗ" 4703135143 119   188640, ЛЕНИНГРАДСКАЯ
ОБЛАСТЬ, РАЙОН
ВСЕВОЛОЖСКИЙ, ГОРОД
ВСЕВОЛОЖСК, ПРОСПЕКТ
ВСЕВОЛОЖСКИЙ, ДОМ 99,
ОФИС 4

33 ООО "ЦЕНТУРИОН" 7805265387 120 Конкурсный
управляющий:
Поддубский Евгений
Вячеславович

34 ООО "ИСК
"ГАРМОНИЯ"

7813301230 122 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Ремпель
Ирина Владимировна

35 ЗАО "ИРТЫШ" 4706012750 124 ЛИКВИДАТОР:
Сироткин Андрей
Михайлович

36 ООО
"ЛЕНПРОФМОНТАЖ"

7801447403 129 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Уланов
Александр Юрьевич

37 ООО "РДМ СТРОЙ" 7813501969 136 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Ковальчук
Юрий Владимирович

38 ООО "РП МСП" 2536070927 138 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Столяров
Сергей Викторович

690105, РОССИЯ,
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ,
ВЛАДИВОСТОКСКИЙ Г.О.,
ВЛАДИВОСТОК Г.,
БОРОДИНСКАЯ УЛ., Д. 46/50,
ОФИС 708

39 ООО "ЕМП" 7801595578 151 Управляющий -
индивидуальный
предприниматель:
Торопов Антон
Александрович

197046, РОССИЯ, САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ Г.,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПОСАДСКИЙ ВН.ТЕР.Г.,
ПЕТРОГРАДСКАЯ НАБ., Д. 16,

9

ЛИТЕРА А, ПОМЕЩ. 6Н, ОФИС
202

40 ООО
"ЛЕНГИПРОРЕЧТРАНС"

7814482638 155 ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР: Стасюк
Анна Сергеевна

192102, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ГОРОД, САЛОВА УЛИЦА, ДОМ
56, ЛИТЕР А, ЧАСТЬ ПОМ. 7-Н,
КОМН.30

4. По четвертому вопросу: Слушали председательствующего.

Председательствующий доложил о поступивших заявлениях о внесении в реестр

изменений о категории объектов, на которых член саморегулируемой организации имеет

право выполнять работы, от организаций:

Заявлений не поступало

Решили:

Принять к сведению.

5. По пятому вопросу: Слушали председательствующего.

Председательствующий доложил о поступивших заявлениях о внесении в реестр

изменений об уровне ответственности члена саморегулируемой организации по

обязательствам по договорам подряда от организаций:

Заявлений не поступало

Решили:

Принять к сведению.

6. По шестому вопросу: Слушали председательствующего.

Председательствующий доложил о поступивших заявлениях о внесении в реестр

изменений об уровне ответственности члена саморегулируемой организации по

обязательствам по договорам подряда, заключаемым с использованием конкурентных

способов заключения договоров, от организаций:

Заявлений не поступало

Решили:

Принять к сведению.

7. По седьмому вопросу: Слушали председательствующего.

Председательствующий доложил о поступившей информации о ликвидации

следующих организаций:

Информации не поступало

Решили:

Принять к сведению.

10

8. По восьмому вопросу: Слушали председательствующего.

Председательствующий доложил о поступившей рекомендации Дисциплинарного

комитета Ассоциации о применении меры дисциплинарного воздействия в виде

прекращении права к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства и исключения из членов Ассоциации в отношении следующих

организаций:

Рекомендаций не поступало

Решили:

Принять к сведению.

9. По девятому вопросу: Слушали председательствующего.

Председательствующий доложил Совету о необходимости исключения из членов

Ассоциации организации, допустившие нарушения условий членства, а именно, п. 16.2.4

Положения о членстве, требованиях к членам, размере, порядке расчета и уплаты

вступительного взноса, членских взносов Ассоциации, выразившегося в неуплате или

несвоевременной уплате членских взносов в размере и порядке, установленном Общим

собранием членов Ассоциации:

Информации не поступало

Решили:

Принять к сведению.

Вопросы повестки дня исчерпаны. Заседание Совета Ассоциации объявлено закрытым.